
Nuestro
equipo

Carmen Carrasquillo
Maestra de Religión

Ronald Droz
Maestro de Educación Física

Beatriz Maldonado
Maestra de Inglés

beatriz.maldonado@sagradoponce.org

Coordinadora de Preescolar

Melany Rivera
Trabajadora Social

Tamara Ríos
Asistente de Preescolar

migdalia.cruz@sagradoponce.org

Coral Martínez
Maestra de Prekínder

tamara.rios@sagradoponce.org

carmen.carrasquillo@sagradoponce.org

Mariely Muñoz
Maestra de Kínder

mariely.munoz@sagradoponce.org

Migdalia Cruz
Maestra de Tecnología

coral.martinez@sagradoponce.org

ronald.droz@sagradoponce.org

Ileyrimar.santos@sagradoponce.org

Ileyrimar Santos
Maestra de Prekínder

María Sierra

maria.sierra@sagradoponce.org melany.rivera@sagradoponce.org


